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Fotel barberski Gabbiano Marcus czarny ze
złotą podstawą

Cena brutto 2 699,99 zł

Cena netto 2 195,11 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148417

Kod producenta AC148417

Kod EAN 5906717458712

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Wyjątkowy fotel barberski
Efektowny fotel barberski Gabbiano Marcus to stylowy mebel wyposażony w wydajny podnośnik hydrauliczny oraz
regulowany podnóżek i oparcie. Znaczne możliwości dostosowywania pozwalają dopasować fotel do zabiegu
wykonywanego w danym momencie, co znacznie podnosi komfort przeprowadzanych usług. Finezyjne wykończenie oraz
polerowane elementy nadają wnętrzu wyjątkowego stylu, a wysoka funkcjonalność zapewni wygodę oraz efektywność
pracy.

Szerokie możliwości regulacji
Trwały podnośnik hydrauliczny pozwala na regulację wysokości siedziska w granicach 58-71 cm, nawet w momencie,
gdy klient siedzi na fotelu. Gwarantuje to bardziej ergonomiczną pracę, zapewniając możliwość dopasowania poziomu
siedziska do wzrostu zarówno klienta, jak i osoby wykonującej zabieg. Fotel posiada odchylane oparcie oraz regulowany
podnóżek, dzięki czemu możliwe jest ułożenie klienta w dogodnej, półleżącej pozycji. Takie ustawienie gwarantuje lepszy
dostęp podczas niektórych usług. Dodatkowo wysuwany o 20 cm zagłówek zapewnia doskonałe podparcie dla głowy, dzięki
możliwości dopasowania do indywidualnych potrzeb.

Udogodnienia dla komfortu pracy
Miękkie siedzisko gwarantuje klientowi wygodę w trakcie zabiegów. Wyprofilowane oparcie pozwala na zajęcie
dogodnej pozycji, zapewniając doskonałe wsparcie pleców, co ma znaczenie zwłaszcza w przypadku dłuższych zabiegów.
Wyposażenie fotela w mechanizm pełnego obrotu sprawia, że praca fryzjera staje się bardziej efektywna i wygodna.
Tapicerowane podłokietniki umieszczone na odpowiedniej wysokości umożliwiają prawidłowe ułożenie barków klienta –
sprawia to, że nie chowa głowy w ramionach ani się nie garbi – znacząco ułatwiając wykonywanie precyzyjnych
zabiegów. Uchwyty na ręcznik oraz suszarkę, które można umieścić pod podłokietnikiem i w tylnej części fotela znacznie
usprawniają pracę.

Nieprzeciętny design
Solidna, szeroka konstrukcja podstawy zapewnia stabilność, a co za tym idzie – wysoki komfort użytkowania.
Wypełnienie z trwałej, odpornej na odkształcenia pianki oraz obicie wykonane z przyjemnej w dotyku skóry syntetycznej
zapewniają trwałość mebla i jego komfortowe użytkowanie przez długi czas. Sprawiają również, że sprzęt jest 
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odporny na wilgoć, wytrzymały oraz łatwy do czyszczenia. Pokrycie w odcieniach czerni wraz z estetycznymi
przeszyciami nadaje mu wyjątkowego charakteru. Designerskie polerowane elementy dekoracyjne, nawiązujące do stylu
vintage, doskonale wpasują się w klimat salonów barberskich, tworząc ich niesamowitą atmosferę.

Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.
W zestawie: siedzisko, siłownik z podstawą, podnóżek, zagłówek.

Dane:
Podnośnik: hydrauliczny
Podstawa: okrągła
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Kolory: odcienie czerni i złota
Elementy złote są lakierowane. Uszkodzenia mechaniczne powłoki nie podlegają reklamacji.
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